
ffiE ůá:rTfi:'r-,:,,.* 
MĚ'TA pRAHy

vtŘnrNÁ wrrlÁšx.t - ozNÁnmNí
o zahájeru Ťízeru o,,ydání změnvlny 01 úprav

U 1004/01 aU l244/0l
Uzemního p lanu sídelního útvaru hlavního města Prahy

V souladu s § 52 odst. l ve spojení s § 55 odst. 2 zákona č.18312006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební ákon), ve mění pozdějších předpisů, Magistrát
hlavnilro města prahy - odbor úzenrniho rozvoje, jai<o pilrtusný oigan rizeňnftro
g|áryváni ,informuje o zahájení řurní o lydání o,,én uIny 01 úprav u loo+lol u u
l244/0l Uzemnlo plánu síiCelniho útvaru hlavniho města Prahy (dáIe jen ,lněn ÚP')
oaámením o konání veřejného projednání návrhů uvedeq.ich zněn.

!^a$v Z.mC" _UP tvtv zpracovány na mkladě usnesení Zasfupitelstva hl. m. Prahy č,
28127 zr dne 15.6.2017, kterym bylo schváleno zadání těchto zněn.
Zpracované nálrhy Změn trP Uyty v souladu s § 50 stavebnilr o zÁkona projednány v
rámci společného jednání o návrzich zsněn dne l0. 4. 20l8.
Magistrát hlawího města prahy, jako věcně přhfušný sprár,rrí orgin, připravil ve smyslu
§li"d:1.4(poslednívěta),§54odst,2a§55odst.j.tuu"bnílrozakonaavsouladus§ l7l ákona č, 50012004 Sb., 

_správní řád, ve mění pozdějších předpisů, naw nu r}ááni
Tě: p?::é územně plánovací dokumentace formou opatření obecné povahy, r.t ,:i" ."
Změny UP lydáva|í.

Veřejné projednání se bude konat dne 7 . 1. 2020 od 9,30 hod.
v sále CAMP - amíiteátr, Vyšehradská 51, Praha 2.

veřejná lyhláška - oznámení o zahájení řízrní o rydání změn Úp bude zveřejněna na
úřední desce Magistráhr hl. m. Prahy, Jungmannova ul. 35/29, Praha I v době od 6. 12.
2019 do 14. 1, 2020 včetně.

V téft době budou kompletní náwhy Změn Úl a úphe nár,rhy na r,ydání uveden}ch
zněn flormou opatření obecné povahy lystaveny k nahlédnutí:

- můsobern umožiuiícínr dáIkow přístup - na internetové adrese www.Draha.eu y
sekci o městě ---+ Budoucnost města --) odbor územnílro ,o^o1"-- @oyúzemního plánu (Akhr.ílně pořizované úpraly --- Úprary vlny 0l )

Sídlo: Mariánské nám.2/2. 110 0l Praha l
Pracoviště: Jungmannova 35/2g, 110 00 Praha I

tel.I Konlaktní centrun]: l2 444. fax: 236 007 157
e-mail: D!§taóoraha,eu, lD DS: 48ia97h

-ll-

T[j-ffi['l""''
nú6, do : l,J,,0PlP'lí,o00{n, 00

hlt r,//rv*.ornho."u/i nr/rr/o -"rí"/roeirtrnt/or]bora/or]bor rr".riho ro^oi 
"/,,"tr ri,lr,ror ori/rrro, ur" r r iho,lorr/okt rrlr",ur irorá",rroru/irrlrii

ml



- v tštěné podobě - v kanceláři č. 350 UZR MHMP, Jungrnannova 35/29, ll0 00
Praha l, v pondělí od 9.00 do l7.00 hod., ve středu od 9.00 do l 8.00 hod.. ostatní
pracovní dny od 9.00 do l6.00 hod.

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednáni tj. do 14. 1.202o včetně, hr uplatnit
(dle § 52 odst.3 stavebniho zÁkona ve spojenís § |72 odst, la5a§39odst, l správniho
řádu) stanoviska, připomínky a námitky k r.ystaveným náwhům Zm8n ÚP.
Ke stanoviskům, připomínkám a námitkám podanlfin po této |hůtě se nepřihlíží.

Slanoviska, připomínky a námitky podávejte písemnou formou do podate|ny Magistrátu
h|. m, Prahy nebo zasílejte na adresu:

Magistnit hlavního města Pmhy
Odbor rizenního rozvoje
Jungmannova 35/29
l10 00 Praha l

nebo v glektronické podobě podepsané uznávaným elektronicklým podpisen1 a to na
adresu elektronické podatelny Magistrátu hl. m. Prahy: posta@praha.eu

či datovou schránkou Magistrátu hl. m. Prahy: 48ia97h

Pořizovatel doporučuje pro snadnější r.,ytvoření připomírnek lyužft systém pro podporu
územníIro plánování, na kteqý nalemete odkaz nfte, případně na stránkách 

'odLoru

územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy mezi aktuálně poiizovanými zlěnami.
http s //t) uD. Dra ha.e u/? idKo |oPro ied nan i=2434

použití tohoto způsobu napomůž připomírnkujícímu k naplnění všech požadovan}ch,
nže uvederqích, podmínek pro podání připomínky.

Nál]tky, připomírnky a stanoviska musí blt podány v souladu s poždavky ákona
č. 500D004 Sb., sprár,rrí řád, ve mění pozdějších předpisů, zejména s § :z oari z, t t"nir
uprawje obsah podání. Z podání musí blit patmo, kao le Oini t<tere Úi se q6a a co sá
nawhuje.

, Fyncká osoba uvede v podání jméno, přfimen! datum narození a místo trvalého
pobytr4 popřípadě jinou adresu pro doručování podle § l9 odst. 3 správnílro řádu.

- v,podání souvisejícím s její podnkatelskou činností uvede §zická osoba jméno a
přfmení, popřípadě dodatek odlšující osobu podnikatele nebo druh podnikani
vtahující se k této osobě nebo jí provozovanému druhu podnkán! identifl<ační
číslo osob a adresu zapsanou v obchodnírm rejstřiku nebo jiné ákon",n upravené
evidenci jako místo podnikán! popří]padě jinou adresu pro doručování

- prárarická osoba uvede v podání svuj název nebo obchodní firmu, identifikační
číslo osob nebo obdobný údaj a adresu sídla, popřípadě jinou adresu pro
doručování.

podání mrsí obsahovat omačení sprármilro orgínq jemuž je určeno, další náležitosti,
které stanoví ákon, a podpis osoby, která je činí.

Sídlo: Mariánské nám,2.12, l l0 0l Praha l
Pracoviště: Jungmannova 35l29, 1l0 00 Praha l
tel: Kontaktni centrumi l2 444. fax: 236 007 l57
e-mail: D!staíioraha,cu. ID DS: 48ia97h



Námitk_y k lystavenlim náwhům Zrněn ÚP mohou podávat v souladu s § 52 odst. 2 a 3
stavebniho zákona, pouze vlastníci pozemků a staveb dotčenlich návrhem řešen!
oprávněný_ 

_investor a ástupce veřejnosti. při podání námitky je nutné uvést odůvodnění,
údaje podle kakstru nemovitostí dokladující dotčená práva a lymezit území dotčenj
námitkou. Zruwcněný ástupce veřejnosti se řídí § 23 rniše uvedeného zákona,

Připomínky můž podat každý.

stanoviska k částem řešen! které byly od společného jednání zněněny, uplatňují
v souladlr s § 52 odst. 3 stavebního ákona dotčené orgáay a Ministerstvo pro místní
rozvoj CR,

O /#íň(+@
iIng. MaÉin Čemus

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

/rtrs>aa, ,/ ( ózq
SídloI Mariánské nám.2l2. 110 0| Praha I

Pracoviště| Jungmannova 35/29. 110 00 Praha I

tel.: Kontaktní centrum: I2 444. fa* 236 00'1 157
e-mail: DostalaDraha.eu. íD DS: 48ia97h


